
Id: YSUDO‐NAESL‐SEHEJ‐DABSM‐IGYMY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości zabudowanych przeznaczonych do sprzedaży w formie przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((jedn.tekst  : 
Dz. U.  z 2001  r. Nr 142, poz. 1591,  z późn,.zm.)  i art. 35 ust.1  i 2, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 
uchwały Rady Gminy w Jeziorach Wielkich Nr XV/76/2012 z dnia 26 marca 2012r. zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymienione nieruchomości 
zabudowane: 

1) Działka Nr 347/2 o pow. 0,0598 ha, położona w miejscowości Przyjezierze, dla której Sąd Rejonowy Wydział 
ksiąg wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1M/00031672/5 

2) Działka Nr  347/3  o pow.  0,1113  ha,  położona w miejscowości  Przyjezierze,  dla  której  Są  Rejonowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1M/00031673/2 

3) Działka Nr 347/4 o pow. 0,0285 ha, położona w miejscowości Przyjezierze, dla której Sąd Rejonowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1M/ 00031674/9 

Przedmiotowe nieruchomości opisane są szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz  ,  o którym  mowa  w §1  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  w Jeziorach 
Wielkich  przez  okres  21  dni,  a ponadto  informację  o wywieszeniu  tego  wykazu  podaje  się  do  publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Id: YSUDO‐NAESL‐SEHEJ‐DABSM‐IGYMY. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2012

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 30 marca 2012 r.

Wykaz nieruchomości zabudowanych , położonych w miejscowości Przyjezierze , stanowiących własność gminy, 
przeznaczonych do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego 

 
Miejscowość  Nr 

działki 
Pow. 
w ha 

Oznacz. KW  Opis nieruchomości  Wartość 
nieruchom
ości w zł 

Forma 
sprzedaży 

Przyjezierze  347/2  0,0598 
ha 

BY1M/00031672/5  Nieruchomość zabudowana domkiem letniskowym 
o pow. użytkowej 19,90 m2 

98.000,­ zł 
+VAT 
23% 

Przetarg 
ustny 
nieogranicz
ony 

Przyjezierze  347/3  0,1113 
ha 

BY1M/00031673/2  Nieruchomość zabudowana budynkiem 2­u 
kondygnacyjnym letniskowo­rekreacyjnym 
wolnostojącym o pow. użytkowej 243,00 m2 

320.000,­ 
zł +VAT 
23% 

Przetarg 
ustny 
nieogranicz
ony 

Przyjezierze  347/4  0,0285 
ha 

BY1M/00031674/9  Nieruchomość zabudowana domkiem letniskowym 
o pow. użytkowej 20,10 m2 

49.800,­ zł 
+VAT 
23% 

Przetarg 
ustny 
nieogranicz
ony 

Termin  do  złożenia wniosku  przez  osoby,  którym przysługuje  pierwszeństwo w nabyciu  nieruchomości  na 
podstawie  art.  34  ust.1  pkt.1  i pkt.  2 ustawy  o gospodarce  nieruchomościami  ‐  6 tygodni  licząc  od  dnia 
wywieszenia wykazu 

Wywieszono, dnia …............................... 

Zdjęto, dnia …......................................... 


